Совет депутатов

Песковатского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской область

РЕШЕНИЕ

От  21 сентября 2016 г.                                                                                              9/20
«Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Песковатского сельского поселения, исполняющего полномочия председателя Совета депутатов Песковатского сельского поселения»

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и регламентом Совета депутатов Песковатского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Совета депутатов Песковатского сельского поселения от 07.05.2010 г. № 5/22
Совет депутатов Песковатского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Песковатского сельского поселения, исполняющего полномочия председателя Совета депутатов Песковатского сельского поселения Ситкина Петра Дмитриевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Песковатского сельского поселения.
И.о. главы Песковатского
сельского поселения                                                                 И.А. Орлова